χλευά-

diem, atque de Dis, ac natura, et vniuersi cir-
citu disputantem, sublimem, supra nubes in-
cedentem per aërea, ubi *magnus in caelo Iupiter*
volucrem currum agens fertur, detractum inde,
cum ad ipsam iam absidem volarem, et supra
caeli terga pararem escendere, confractisque alis,
ad vulgi consuetudinem detrusit, et tragica illa
modestaque persona detracta, aliam comicam Sa-
tyricamque mihi, ac tantum non ridiculam, im-
posuit. Deinde in vnuin collata inclusit mecum,
iocum mordacem, et lambum, et Cynicam li-
centiam, et cum Eupolide Aristophanem, ho-
mines idoneos ad traducendum quae sunt ma-

χλευάσας τὰ οὐλῶς ἔχοντα. τέλευταιοι δέ, καὶ Μένιππόν τινα τῶν παλαιῶν κυνῶν μάλα ὄλαντικὸν, ὡς δοκεῖ, καὶ κάρχαρον ἀνορύξας, καὶ τὰτον ἐπεισήγαγέ μοι Φοθερόν τινα ὡς ἀληθῶς κύνα, καὶ τὸ δῆγμα λαθράσον, ὅσῳ καὶ γελῶν ἄμα ἔπακνε. πῶς οὖν οὐδενὶ ὑβρισμαὶ μηκέτ' ἐπὶ τῷ σίνείσ σχήματος δικιμένων, ἀλλὰ κωμωδῶν, καὶ γελωτοποιῶν, καὶ ὑποθέσεις ἀλλοκότας ὑποκρινόμενος αὐτῷ; τὸ γὰρ πάντων ἀτοπώτατον, ιρᾶσίν τινα παράδοξον κένερχμα, καὶ οὔτε πεζὸς εἰμι, οὔτε ἐπὶ τῶν μέτρων βέβηνα· ἀλλὰ ἵπποινενταύρχ δίκην, σύνθετον τι καὶ ξένον Φάσμα τοῖς ἀκάστοι δοκῶ.

E.P.M.

xiime seuera, ad irridendum quae benc habent. Denique Menippum quendam de antiquis canibus, latrantem valde et mordacem, ut videtur, effossum ad me introduxit terriblem vere canem, et occulte mordacem, quatenus ridens etiam mordet. Quidni ergo graui iniuria affectus sim? qui non seruem habitum proprium ac domesticum, sed comoedias isti, et ridicularia, et prodigiosa quaedam argumenta agere cogar? Quod enim omnium absurdissimum est, mirabili quadam permitione temperatus sum, neque pedestris sum, neque per metra incedo sed hippocentauri instar, compositum quoddam et peregrinum spectrum audientibus videor.

34. MERC.

ΕΡΜ. Τί ἐνπρὸς ταῦτῳ ἔρεις, ὦ Σύρε; ΣΥΡ. Ἀπροσδόκητον, ὡς ἄνδρες δικαιοῦ, τὸν ἀγῶνα τῶν ἀγωνίζομαι παρ' ὑμῖν. πάντα γὰν μᾶλλον ἀν ἥλπιστα τὸν Διάλογον, η τοιαῦτα ἔρειν περὶ ἐμῷ, δὴ παραλαβών ἐγὼ; σκυθρωπὸν ἔτει τοῖς πολλοῖς δοκεῖτα, καὶ ὑπὸ τῶν συνεχῶν ἐρωτήσεων κατεσκληκότα, καὶ ταῦτη αἰδέσιμον μὲν τείνον δοκεῖτα, καὶ πάντη δὲ ἡδὺν, εἰδὲ τοῖς πλήθεσι κεχαρισμένον, πρῶτον μὲν αὐτὸν ἐπὶ γῆς βαίνειν ἐς τὸν ἀνθρώπων εἴθιστα τῶν τρέπον. μετὰ δὲ τὸν αὐχμὸν τὸν πολὺν, ἀποπλύνεις, καὶ μειδιῶν καταναγκάστας, ἡδίστη τοῖς ὁρῶσι παρεσκεύαστα. ἐπὶ πῶρι δὲ τὴν οὐ- μαδίκην αὐτῷ παρέζευξα, καὶ κατὰ τότε πολ- λὴν

34. MERC. Quid igitur ad ista, Syre, dicitis? SYR. Nec opinatum, Iudices, hoc certamen apud vos subeo. Quiduis enim potius de Dialogo sperabam, quam ista de me dicturum: quem ego talem cum accepisseim, qui tristis adhuc vulgo videretur, et a perpetuis interrogationibus in ariditatein quandam contractus, eamque ipsam ob caussam venerabilis ille quidem, sed non omnino suavis, neque gratus multitudini haberetur; primo quidem humi incedere illum hoc humano more docuerim; deinde multo illo squalore purgantum, et subridere coactum iucundiorum reddiderim videntibus. Super omnia vero comoediam illi coniunxi, ea quoque re-